[image: image1.jpg]\/

АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
                                                               г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 07.10.2016 №1139 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Искитимского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В целях приведения муниципальных правовых актов Искитимского района Новосибирской области в соответствие с п.4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Искитимского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным Решением Совета депутатов от 20.06.2017 № 128 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в постановление администрации Искитимского района от 07.10.2016 № 1139 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Искитимского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (в редакции постановления от 17.05.2017 № 500):

- Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).

2.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района»
в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и разместить его на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области:
www.iskitim-r.ru в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

И.о. главы района                                                                                          В.А. Григоревский
24.07.2017

913